



ПРАВИТЕЛЬСТВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.01.2017

№ 6-ПП

Мурманск

О передаче государственного имущества Мурманской области в собственность муниципального образования Кандалакшский район

В соответствии с Федеральным законом от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 70 Устава Мурманской области, Законом Мурманской области от 09.11.2001 № 303-01-ЗМО «Об управлении государственной собственностью Мурманской области», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», в связи с обращениями администрации муниципального образования Кандалакшский район от 27.12.2016 № 3635, государственного областного казенного учреждения «Управление капитального строительства Мурманской области» от 23.12.2016 № 03-1276, по согласованию с Министерством строительства и территориального развития Мурманской области от 26.12.2016 № 07-02/4955-ЛК, на основании решения Совета депутатов муниципального образования Кандалакшский район

Мурманской области от 26.12.2016 № 97 Правительство Мурманской области **п о с т а н о в л я е т:**

1. Утвердить прилагаемый Перечень имущества, передаваемого из государственной собственности Мурманской области в собственность муниципального образования Кандалакшский район (далее – Перечень).

2. Министерству имущественных отношений Мурманской области (Мазунов О.А.) обеспечить представление Перечня в Мурманскую областную Думу для утверждения в части недвижимого имущества.

3. После принятия Мурманской областной Думой положительного решения об утверждении Перечня Министерству имущественных отношений Мурманской области (Мазунов О.А.):

3.1. Изъять из оперативного управления государственного областного казенного учреждения «Управление капитального строительства Мурманской области» имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления.

3.2. Передать из государственной собственности Мурманской области в собственность муниципального образования Кандалакшский район имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора Мурманской области Никору Е.В.

**Врио Губернатора
Мурманской области**



А. Тюкавин

УТВЕРЖДЕН
постановлением Правительства
Мурманской области
от 12.01.2017 № 6-ПП

**Перечень
имущества, передаваемого из государственной собственности Мурманской области
в собственность муниципального образования Кандалакшский район**

Полное наименование организации	Адрес места нахождения организации, ИНН организации	Наименование имущества	Адрес места нахождения имущества	Индивидуализирующие характеристики имущества
Государственное областное казенное учреждение «Управление капитального строительства Мурманской области»	г. Мурманск, ул. Ленинградская, д. 24, ИНН 5190112968	Плавательный бассейн в г. Кандалакша	Российская Федерация, Мурманская обл., МО г.п. Кандалакша Кандалакшского р-на, г. Кандалакша, ул. Курасова, д. 6	назначение: нежилое; площадь 1 802 кв. м; количество этажей: 3; кадастровый номер: 51:18:0040104:1484; стоимость 150 323 293,15 руб. (в том числе оснащенный оборудованием на сумму 4 105 101,12 руб. согласно приложению к настоящему перечню)

Приложение
к Перечню

Перечень

оборудования, входящего в состав объекта недвижимого имущества, передаваемого из государственной собственности Мурманской области в собственность муниципального образования Кандалакшский район

№ п/п	Полное наименование организации	Адрес места нахождения организации, ИНН организации	Наименование имущества	Адрес места нахождения имущества	Индивидуализирующие характеристики имущества			
					единица измерения	количество	оценка с НДС	
							цена, руб.	стоимость, руб.
	Государственное областное казенное учреждение «Управление капитального строительства Мурманской области»	г. Мурманск, ул. Ленинградская, д. 24, ИНН 5190112968	оборудование на сумму 4 105 101,12 руб.:	Российская Федерация, Мурманская обл., МО г.п. Кандалакша Кандалакшского р-на, г. Кандалакша, ул. Курасова, д. 6				
1.			ГАНТЕЛИ 2 КГ		пара	1	438,47	438,47
2.			ГАНТЕЛИ 3 КГ		пара	1	533,67	533,67
3.			ГАНТЕЛИ 4 КГ		пара	1	727,39	727,39
4.			ГАНТЕЛИ 5 КГ		пара	1	417,10	417,10
5.			ГАНТЕЛИ 6 КГ		пара	1	737,95	737,95
6.			ГАНТЕЛИ 7 КГ		пара	1	1 058,80	1 058,80
7.			ГАНТЕЛИ 8 КГ		пара	1	1 144,33	1 144,33
8.			ГАНТЕЛИ 9 КГ		пара	1	1 240,59	1 240,59

№ п/п	Полное наименование организации	Адрес места нахождения организации, ИНН организации	Наименование имущества	Адрес места нахождения имущества	Индивидуализирующие характеристики имущества			
					единица измерения	количество	оценка с НДС	
							цена, руб.	стоимость, руб.
9.			ГАНТЕЛИ 10 КГ		пара	1	1 700,50	1 700,50
10.			ГАНТЕЛИ 12 КГ		пара	1	1 796,75	1 796,75
11.			ГАНТЕЛИ 14 КГ		пара	1	1 700,50	1 700,50
12.			ГАНТЕЛИ 16 КГ		пара	1	1 914,33	1 914,33
13.			ГАНТЕЛИ 18 КГ		пара	1	2 031,99	2 031,99
14.			ГАНТЕЛИ 20 КГ		пара	1	4 973,04	4 973,04
15.			ГАНТЕЛИ 22 КГ		пара	1	3 047,98	3 047,98
16.			ГАНТЕЛИ 24 КГ		пара	1	4 117,43	4 117,43
17.			ГАНТЕЛИ 28 КГ		пара	1	3 379,51	3 379,51
18.			ГАНТЕЛИ 30 КГ		пара	1	4 235,08	4 235,08
19.			ГАНТЕЛИ 32 КГ		пара	1	3 700,36	3 700,36
20.			ВЕШАЛКА НАСТЕННАЯ НА 8 КРЮЧКОВ		шт.	11	160,42	1 764,62
21.			ДИСК FOREMAN RUBO Rubber Plate. 1. 25 кг		шт.	4	191,45	765,80
22.			ШНУР С ФЛАЖКАМИ ДЛЯ УКАЗАНИЯ ПОВОРОТОВ ПЛОВЦОВ НА СПИНЕ		м	20	192,51	3 850,20
23.			ДОРОЖКА АНТИСКОЛЬЗЯЩАЯ		м	76	299,45	22 758,20
24.			ДИСК FOREMAN RUBO Rubber Plate. 2,5 кг		шт.	4	351,84	1 407,36
25.			ОБЛУЧАТЕЛЬ - РЕЦИРКУЛЯТОР БАКТЕРИЦИДНЫЙ - ОБН-150		шт.	2	533,67	1 067,34
26.			ЕМКОСТЬ ДЛЯ ДЕЗИНФЕКЦИИ - 5л		шт.	1	635,24	635,24
27.			ДИСК FOREMAN RUBO Rubber Plate. 5 кг		шт.	4	640,60	2 562,40

№ п/п	Полное наименование организации	Адрес места нахождения организации, ИНН организации	Наименование имущества	Адрес места нахождения имущества	Индивидуализирующие характеристики имущества			
					единица измерения	количество	оценка с НДС	
							цена, руб.	стоимость, руб.
28.			СТЕЛЛАЖ СКЛАДСКОЙ		шт.	4	657,74	2 630,96
29.			ПОРУЧЕНЬ ПРЯМОЙ ППР длина 800		шт.	4	855,73	3 422,92
30.			УНИВЕРСАЛЬНЫЙ КРОНШТЕЙН ДЛЯ ЖК		шт.	2	930,46	1 860,92
31.			ШНУР С ПОПЛАВКАМИ ДЛЯ ОСТАНОВКИ ПЛОВЦОВ ПРИ ФАЛЬСТАРТЕ		м	10	934,73	9 347,30
32.			НОСИЛКИ МЕДИЦИНСКИЕ СКЛАДНЫЕ		шт.	1	951,82	951,82
33.			СЕКУНДОМЕР ЭЛЕКТРОННЫЙ		шт.	10	962,55	9 625,50
34.			МИКСЕР		шт.	1	1 014,94	1 014,94
35.			ДОСКИ ДЛЯ ПЛАВАНИЯ 540x310x40		шт.	40	1 072,69	42 907,60
36.			БАНКЕТКА		шт.	12	1 122,97	13 475,64
37.			ПОРУЧЕНЬ ПРЯМОЙ ППР длина 1000		шт.	5	1 283,40	6 417,00
38.			ПОРУЧЕНЬ НАСТЕННЫЙ Г - ОБРАЗНЫЙ ПУ-02 П (правый)		шт.	2	1 304,76	2 609,52
39.			ПОРУЧЕНЬ НАСТЕННЫЙ Г - ОБРАЗНЫЙ ПУ-02 П (левый)		шт.	2	1 304,76	2 609,52
40.			ДИСК FOREMAN RUBO Rubber Plate. 10 кг		шт.	4	1 326,12	5 304,48
41.			ШИРМА 2-СТВОРЧАТАЯ МЕДИЦИНСКАЯ		шт.	1	1 529,52	1 529,52
42.			СКАМЬЯ ДЛЯ ПРЕССА 90 ГР. ПРЯМАЯ		шт.	1	1 604,24	1 604,24
43.			ЗЕРКАЛО НАСТЕННОЕ		шт.	8	1 803,13	14 425,04
44.			ПОДСТАВКА СО СКАМЬЕЙ ПОД ШКАФ		шт.	42	1 817,02	76 314,84

№ п/п	Полное наименование организации	Адрес места нахождения организации, ИНН организации	Наименование имущества	Адрес места нахождения имущества	Индивидуализирующие характеристики имущества			
					единица измерения	количество	оценка с НДС	
							цена, руб.	стоимость, руб.
45.			ПОДСТАВКА ПОД КИПЯТИЛЬНИК - 400x400x500		шт.	1	1 818,08	1 818,08
46.			ДИСК FOREMAN RUBO Rubber Plate. 15 кг		шт.	4	1 967,82	7 871,28
47.			ШКАФ ДЛЯ ДОКУМЕНТАЦИИ 800x360x1840		шт.	2	2 030,93	4 061,86
48.			СТУЛ		шт.	9	2 171,01	19 539,09
49.			ДЕЗИНФЕКЦИОННЫЙ КОВРИК - разм. 1000x2000x30		шт.	2	2 245,94	4 491,88
50.			ДИСК FOREMAN RUBO Rubber Plate. 20 кг		шт.	4	2 395,60	9 582,40
51.			СТОЛ ПИСЬМЕННЫЙ 1200x700x735		шт.	2	2 395,60	4 791,20
52.			СТЕЛЛАЖ ШИРОКИЙ ВЫСОКИЙ 720x360x1790		шт.	1	2 403,12	2 403,12
53.			ТУМБА разм. 600x600x750		шт.	1	2 410,59	2 410,59
54.			ВЕСЫ МЕДИЦИНСКИЕ НАПОЛЬНЫЕ		шт.	1	2 467,13	2 467,13
55.			ПЕЧЬ МИКРОВОЛНОВАЯ		шт.	1	2 470,54	2 470,54
56.			СТОЛ ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ - СРО-1000 - разм. 1000x600x870		шт.	1	2 476,87	2 476,87
57.			СОКОВЪЖИМАЛКА		шт.	1	2 545,35	2 545,35
58.			КРЕСЛО ОФИСНОЕ НА МЕТАЛЛИЧЕСКОМ КАРКАСЕ		шт.	4	2 566,71	10 266,84
59.			СКАМЕЙКА ДЛЯ РАЗДЕВАЛОК 1000x350x450		шт.	10	2 593,48	25 934,80
60.			СТУЛ ДЛЯ КАБИНЕТА ВРАЧА		шт.	1	2 673,65	2 673,65
61.			ДИСК FOREMAN RUBO Rubber Plate. 25 кг		шт.	4	2 876,88	11 507,52
62.			ЧАСЫ НАСТЕННЫЕ		шт.	1	3 028,73	3 028,73

№ п/п	Полное наименование организации	Адрес места нахождения организации, ИНН организации	Наименование имущества	Адрес места нахождения имущества	Индивидуализирующие характеристики имущества			
					единица измерения	количество	оценка с НДС	
							цена, руб.	стоимость, руб.
			ЭЛЕКТРОННЫЕ					
63.			ПОРУЧЕНЬ ОТКИДНОЙ ПО-06П (правый)		шт.	2	3 080,15	6 160,30
64.			ПОРУЧЕНЬ ОТКИДНОЙ ПО-06П (левый)		шт.	3	3 080,15	9 240,45
65.			СТОЛИК ИНСТРУМЕНТАЛЬНЫЙ 2- ЯРУСНЫЙ разм. 610x460x880		шт.	1	3 147,45	3 147,45
66.			ШКАФ ДЛЯ ОДЕЖДЫ ОДНОСЕКЦИОННЫЙ		шт.	4	3 287,52	13 150,08
67.			КОВЕР С МЯГКИМ ВОРСОМ РАЗЛИЧНОЙ СТРУКТУРЫ 11 м 2		шт.	1	3 294,00	3 294,00
68.			СКАМЕЙКИ дл. 2000 мм 240x450		шт.	8	3 443,68	27 549,44
69.			ГРИФ ДЛЯ ШТАНГИ Д=50, ХРОМИРОВАННЫЙ, ГНУТЫЙ (ГРИФ ВАЙДЕРА)		шт.	1	3 529,26	3 529,26
70.			СТОЛ ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ- СРО-1500- разм. 1500x600x870		шт.	2	3 531,37	7 062,74
71.			СТОЛ ДЛЯ КАБИНЕТА ВРАЧА разм. 1200x600x750		шт.	1	3 580,59	3 580,59
72.			СТОЛ РАБОЧИЙ разм. 1200x600x760		шт.	1	3 580,59	3 580,59
73.			КИПЯТИЛЬНИК НАСТОЛЬНЫЙ АВТОНОМНЫЙ 10 ЛИТРОВ		шт.	1	3 639,40	3 639,40
74.			КРЕСЛО РАБОЧЕЕ ПОДЪЕМНО- ПОВОРОТНОЕ разм. 319x500		шт.	5	3 684,45	18 422,25
75.			ШКАФ ДЛЯ ДОКУМЕНТАЦИИ ВШ		шт.	1	3 718,60	3 718,60
76.			ТУМБА МЕДИЦИНСКАЯ НА КОЛЕСАХ разм. 460x460x820		шт.	1	3 892,87	3 892,87
77.			СТОЛ ПИСЬМЕННЫЙ		шт.	5	4 010,61	20 053,05

№ п/п	Полное наименование организации	Адрес места нахождения организации, ИНН организации	Наименование имущества	Адрес места нахождения имущества	Индивидуализирующие характеристики имущества			
					единица измерения	количество	оценка с НДС	
							цена, руб.	стоимость, руб.
78.			ФЕН НАСТЕННЫЙ		шт.	5	4 160,23	20 801,15
79.			СПАСАТЕЛЬНЫЙ ШЕСТ 3 м		шт.	2	4 277,85	8 555,70
80.			МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ШКАФ ДЛЯ СДАЧИ НА ХРАНЕНИЕ ВЕЩЕЙ 1850*300*282		шт.	9	4 293,89	38 645,01
81.			ПРИЛАВОК ПОД КАССУ 1000x500x900		шт.	1	4 816,88	4 816,88
82.			ШКАФ ДЛЯ УБОРОЧНОГО ИНВЕНТАРЯ разм. 500x500x1800		шт.	6	4 844,70	29 068,20
83.			СИДЕНЬЕ ОТКИДНОЕ ДЛЯ ДУША - 420x430		шт.	4	4 907,36	19 629,44
84.			ФАКС		шт.	1	5 011,54	5 011,54
85.			ТУМБА ДЛЯ ОРГТЕХНИКИ разм. 1226x575x593		шт.	5	5 176,23	25 881,15
86.			ШКАФ ДЛЯ ОДЕЖДЫ 4- СЕКЦИОННЫЙ разм. 500x600x1860		шт.	34	5 285,32	179 700,88
87.			ТОНОМЕТР (АВТОМАТ)		шт.	1	5 507,76	5 507,76
88.			КОВЕР-РЕШЕТКА ЯЧЕИСТОЙ СТРУКТУРЫ 4,6 м 2		шт.	1	5 771,00	5 771,00
89.			ШКАФ ДЛЯ ОДЕЖДЫ С ДОП. ЯЩИКОМ разм. 500x600x2100		шт.	8	6 275,64	50 205,12
90.			ГРИФ ДЛЯ ШТАНГИ Д=50, ХРОМИРОВАННЫЙ, 2,2 м		шт.	1	6 384,73	6 384,73
91.			МОНИТОР		шт.	11	6 390,05	70 290,55
92.			ШКАФ ДЛЯ ДОКУМЕНТАЦИИ 900x400x1800		шт.	1	6 442,57	6 442,57
93.			ШКАФ ДЛЯ ДОКУМЕНТАЦИИ 800x360x1840		шт.	1	6 442,57	6 442,57
94.			УНИВЕРСАЛЬНАЯ СКАМЬЯ		шт.	1	6 728,00	6 728,00

№ п/п	Полное наименование организации	Адрес места нахождения организации, ИНН организации	Наименование имущества	Адрес места нахождения имущества	Индивидуализирующие характеристики имущества			
					единица измерения	количество	оценка с НДС	
							цена, руб.	стоимость, руб.
95.			КУШЕТКА МЕДИЦИНСКАЯ СМОТРОВАЯ разм. 1950х600х450 мм		шт.	2	6 844,64	13 689,28
96.			МИНИ ХОЛОДИЛЬНИК разм. 435х480х510		шт.	1	6 951,54	6 951,54
97.			КУЛЕР ДЛЯ ВОДЫ		шт.	4	7 058,47	28 233,88
98.			ШКАФ ПЛАТЯНОЙ разм. 836х435х2175		шт.	1	7 063,96	7 063,96
99.			СТОЛ ОБЕДЕННЫЙ КЛАССИКА разм. 940х780х750		шт.	1	7 336,56	7 336,56
100.			БЛЕНДЕР		шт.	1	7 475,58	7 475,58
101.			ПРИНТЕР		шт.	4	8 042,38	32 169,52
102.			СТОЛ РУКОВОДИТЕЛЯ разм. 2000х770х940		шт.	1	8 281,97	8 281,97
103.			ШКАФ ДЛЯ ОДЕЖДЫ С УШИРЕННОЙ СКАМЬЕЙ инд. изготовления - 600х300х1860		шт.	2	9 593,38	19 186,76
104.			ЭЛЛИПТИЧЕСКИЙ ТРЕНАЖЕР		шт.	1	9 624,13	9 624,13
105.			ДУШЕВАЯ КАБИНА		шт.	1	11 122,49	11 122,49
106.			СЛАЙСЕР		шт.	1	11 774,83	11 774,83
107.			РАЗДЕЛИТЕЛЬНАЯ ДОРОЖКА 25М		шт.	4	11 966,25	47 865,00
108.			КОМПЛЕКТ МЕБЕЛИ СТОЛ + 4 СТУЛА		шт.	4	12 230,44	48 921,76
109.			СКАМЬЯ СКОТТА		шт.	1	14 437,80	14 437,80
110.			СТЕЛЛАЖ разм. 1500х500х1800		шт.	1	14 651,71	14 651,71
111.			СТОЙКА РЕСЕПШН разм. 2560х1270х1220		шт.	1	14 752,23	14 752,23

№ п/п	Полное наименование организации	Адрес места нахождения организации, ИНН организации	Наименование имущества	Адрес места нахождения имущества	Индивидуализирующие характеристики имущества			
					единица измерения	количество	оценка с НДС	
							цена, руб.	стоимость, руб.
112.			СТОЙКА ГАРДЕРОБНАЯ С ПРОХОДОМ 6050x600		шт.	1	14 752,23	14 752,23
113.			БЕГОВАЯ ДОРОЖКА		шт.	1	14 690,21	14 690,21
114.			РОСТОМЕТР ЭЛЕКТРОННЫЙ		шт.	1	14 961,84	14 961,84
115.			СЕЙФ ОГНЕВЗЛОМОСТОЙКИЙ 2 КЛАССА		шт.	1	15 079,50	15 079,50
116.			КРЕСЛО РУКОВОДИТЕЛЯ, НАТУРАЛЬНАЯ КОЖА		шт.	1	15 917,93	15 917,93
117.			ЖК-ТЕЛЕВИЗОР 22 РАЗМЕР ДИАГОНАЛИ 55,8 СМ		шт.	2	16 031,32	32 062,64
118.			МАШИНА СМИТТА		шт.	1	16 031,32	16 031,32
119.			ИНВАЛИДНАЯ КОЛЯСКА АЛЮМИНИЕВАЯ С ОТКИДЫВАЮЩЕЙ СПИНКОЙ		шт.	2	16 042,04	32 084,08
120.			ШКАФ ЗАКРЫТЫЙ 4 ДВЕРЦЫ разм. 900x450x2060		шт.	3	18 317,84	54 953,52
121.			СТОЙКИ ДЛЯ УКАЗАНИЯ ПОВОРОТОВ ПЛОВЦОВ НА СПИНЕ		шт.	4	19 250,41	77 001,64
122.			КАССОВЫЙ АППАРАТ АМС -100К		шт.	2	19 646,11	39 292,22
123.			ЭЛЕКТРОКАРДИОГРАФ ПЕРЕНОСНОЙ		шт.	1	21 389,34	21 389,34
124.			СЕКУНДОМЕР СПОРТИВНЫЙ НАСТЕННЫЙ		шт.	2	22 137,97	44 275,94
125.			СТАРТОВЫЕ ТУМБЫ 400 ММ НА ПРЯМОЙ СТОЙКЕ		шт.	3	24 440,57	73 321,71
126.			ПОДСТАВКА ДЛЯ ДИСКОВ		шт.	2	24 597,75	49 195,50
127.			ЦИФРОВОЙ КОПИР разм. 568x546x502		шт.	1	26 308,89	26 308,89

№ п/п	Полное наименование организации	Адрес места нахождения организации, ИНН организации	Наименование имущества	Адрес места нахождения имущества	Индивидуализирующие характеристики имущества			
					единица измерения	количество	оценка с НДС	
							цена, руб.	стоимость, руб.
128.			ВЕЛОТРЕНАЖЕР		шт.	2	28 116,28	56 232,56
129.			СИСТЕМНЫЙ БЛОК		шт.	1	28 203,03	28 203,03
130.			СИСТЕМНЫЙ БЛОК		шт.	10	28 203,03	282 030,30
131.			СТОЙКА БАРНАЯ ИНД. ИЗГОТОВЛЕНИЯ - 1,2 м		шт.	2	31 835,25	63 670,50
132.			ХОЛОДИЛЬНИК БЫТОВОЙ		шт.	1	40 115,71	40 115,71
133.			ВИТРИНА КОНДИТЕРСКАЯ 1370*880*1430		шт.	1	41 593,81	41 593,81
134.			ОЛИМПИЙСКАЯ СКАМЬЯ ДЛЯ ЖИМА ОТ ГРУДИ ЛЕЖА		шт.	1	42 778,92	42 778,92
135.			КОФЕМАШИНА		шт.	1	44 564,71	44 564,71
136.			ПОСУДОМОЕЧНАЯ МАШИНА		шт.	1	44 777,52	44 777,52
137.			ШКАФ ХОЛОДИЛЬНЫЙ 880*647*1855		шт.	2	46 393,55	92 787,10
138.			ТРЕНАЖЕР ДЛЯ МЫШЦ ГРУДИ, СВЕДЕНИЕ РУК		шт.	1	48 126,13	48 126,13
139.			ЦИФРОВОЙ ФОТОМЕТР ДЛЯ ПРИМЕНЕНИЯ ОБРАБОТКИ ВОДЫ В БАССЕЙНЕ		шт.	1	50 332,68	50 332,68
140.			СТЕППЕР		шт.	1	53 847,64	53 847,64
141.			КСЕРОКС		шт.	1	55 772,69	55 772,69
142.			ГОРКА ПРИСТЕННАЯ ДЛЯ ПРОД. ТОВАРОВ 1060*700*2050		шт.	1	60 959,60	60 959,60
143.			ТРЕНАЖЕР ДЛЯ МЫШЦ (ПЕРЕДНЕЙ, ЗАДНЕЙ) ПОВЕРХНОСТИ БЕДРА		шт.	1	74 862,68	74 862,68
144.			БАРАБАН ДЛЯ НАМАТЫВАНИЯ РАЗДЕЛИТЕЛЬНЫХ ДОРОЖЕК		шт.	2	80 210,01	160 420,02

№ п/п	Полное наименование организации	Адрес места нахождения организации, ИНН организации	Наименование имущества	Адрес места нахождения имущества	Индивидуализирующие характеристики имущества			
					единица измерения	количество	оценка с НДС	
							цена, руб.	стоимость, руб.
145.			ДЕФИБРИЛЛЯТОР ПОРТАТИВНЫЙ		шт.	1	82 584,21	82 584,21
146.			ТРЕНАЖЕР ДЛЯ МЫШЦ ГРУДИ, ЖИМ ОТ ГРУДИ		шт.	1	94 637,09	94 637,09
147.			ТАБЛО ИНФОРМАЦИОННОЕ СВЕТОВОЕ ЭЛЕКТРОННОЕ ДЛЯ ПЛАВАНИЯ С ОТОБРАЖЕНИЕМ ВРЕМЕНИ, ТЕМПЕРАТУРЫ ВОДЫ И ВОЗДУХА		шт.	1	112 294,02	112 294,02
148.			ТРИБУНЫ СБОРНО-РАЗБОРНЫЕ 3- ЯРУСНЫЕ МОДУЛЬНАЯ КОНСТРУКЦИЯ НА 60 П/МЕСТ		шт.	1	311 214,83	311 214,83
149.			ТЕЛЕФОННЫЙ АППАРАТ		шт.	8	620,00	4 960,00
150.			ЩИТЫ КОНТАКТНЫЕ ВЫСОТОЙ 300 мм		ком-т	1	198 460,00	198 460,00
151.			ПОДКАТНАЯ ВЕШАЛКА НА 30 КРЮЧКОВ		шт.	6	8 273,44	49 640,64
152.			СТОЛ ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ - СРО-900 - разм. 900x600x870		шт.	1	2 374,28	2 374,28
153.			РОБОТ-ПЫЛЕСОС		шт.	1	115 000,00	115 000,00
154.			ОГРАЖДЕНИЕ ТРИБУН		ком-т	1	38 000,00	38 000,00